
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 83154021

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.015,00 RON - 2.015,00 RON

Descriere: Agrafe 78 30b/cut Evo D0105/EV3A07 Buc 1 2,50 2,50 2 Dosar PVC cu sina cu gauri 100/170mic Office Products 21104211 Buc 100 0,85 85,00 3 Elastic bani 1.7mm diametru 50mm 90g/100g pg.Evo EV4I01 Buc 2 4,50 9,00 4 Evidentiator Stanger dif.cul. Buc 4 3,20 12,80 5 Folie protectie A4, 40mic 100/set Q-Connect-transp.KF15632 Buc 2 9,50 19,00 6 Hartie copiator A4 Brilliant Orig./ Yellow/IK 80g Top 53 21,50 1139,50 7 Marker perm.Centropen 1mm-2536 set 3 3,20 9,60 8 Mine Rotring grafit diverse tarii si dimensiuni Buc 2 3,80 7,60 9 Perforator Kangaro 30coli Perfo30 Buc 1 35,00 35,00 10 Pix Pensan My Tech Buc 16 1,50 24,00 11 Rigla 30 cm Ark 005/600 Buc 1 1,50 1,50 12 SPE HP CF230X/CRG051H cartus toner BK Buc 5 85,00 425,00 13 Tus stampila Stanger 25ml Buc 1 4,50 4,50 14 SPE HP CF232A drum unit 23k Buc 3 80,00 240,00 Total lei fara TVA 2015.00
